Cena tovaru je vyjadrená v EUR.  

3. Celková cena dodávaného tovaru v zmysle čl. V., bodu 2 tejto zmluvy je : 
zmluvná cena bez DPH:                     48 833,21 €    
sadzba 20% a výška dane:                     9 766,64 € 
zmluvná cena vrátane DPH:                58 599,85  € 
Zmluvná cena vrátane DPH slovom: päťdesiatosemtisícpäťstodeväťdesiatdeväť eur a osemdesiatpäť 
centov.     

4. Kúpna cena je konečná pre kupujúceho a zahŕňa v sebe všetky náklady spojené s dodaním predmetu zmluvy. 
DPH bude uhradená v súlade so záväznými nariadeniami a právnymi predpismi. 

5. Úhrada za dodaný tovar bude vykonaná bezhotovostným platobným stykom na základe vystavenej faktúry